
Dainikii • 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

Zarządzenie Nr 96/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku 

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021 w podziale na 

działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków. 

Na podstawie  art.  65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.1), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. § 1. Wprowadza się  plan finansowy dla rachunku środków Radowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na rok 2021 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

dochodów i wydatków: 

1) plan finansowy dochodów, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) plan finansowy wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1/1/21 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych na rok 2021 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

wydatków, zmienione Zarządzeniem Nr 53/21 z 28 kwietnia 2021 r. 

Zmiany tekstu je5klolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz.2112, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, poz. 

2320, poz. 23"ń, poz. 2338, poz.2361 i poz. 2401, Dz.U. z 2021 r. poz.11, poz. 159, poz. 180, poz. 694, poz. 981, poz. 1023, poz. 
.R1,6\96,Wz.11 	p,pza.,11.9,fffr  1192, poz. 1510 i poz. 1535. 

SFRĘP1 GMINY 

jazz 	ndyba 
r 479  Brygida For 


	Page 1

